2023年1月16日

お客様各位

株式会社ニヘイ

代表取締役社長 平光 健

「すまい給付金申請窓口業務の再開（予約制）について」

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の影響により、弊社すまい給付金申請窓口において、ご予約、受

付業務を一時休止しておりましたが、下記日程より再開させて頂きます。

■ 再開時期 ： 1月17日(火)～（ 予約制 となります）

   ※尚、今後の状況変化や、国や北海道からの新たな発表がありました場合は、同発表主旨を

踏まえて体制を見直すことがございます。

■ 来社に際してのお願い

   ※申請に際しましては、ご予約のお電話（℡ 011-668-1280）をお願い申し上げます。

（来社時は密を防ぐため、「申請者様のみの来社」へご協力をお願い申し上げます）

   ※新型コロナウイルス感染症予防の観点から、応対時はマスクを着用いたします。

申請者様におかれましても、マスクの着用をお願い申し上げます。

また、来社時には「検温」「手指の消毒」を実施いたします。

「マスクの着用」「検温」「手指の消毒」へご協力を頂けない場合や、一定基準以上の体温が

検温により発覚した場合等、場合によって申請対応をお断りすることがございますので予

めご了承の程何卒お願い申し上げます。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上